
Diverse tipuri de echipamente computerizate

I.D.: 63795286

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30236000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.600,00 RON - 12.600,00 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire Buc. Pret unitar Pret final 1 LICENTA WINDOWS 10 pro 6 x 998 = 5988 2 SSD 240GB 4 x 438 = 1752 3 PC INTEL CORE I5 8GB MEMORIE DDR4 SSD 240 2 x 2430 = 4860
